dignū arbutor i terruptū pon⁹
refarture sermonē. q̄ noui or-
din quipna. Vereor aut ne dis-
suetū p̄ id t̄pis ann⁹. et distentū
dñi habitum no solū ad tā duer-
sa. sed etiā ad tā indigna. digni-
tas mateie prout oportet no ad-
mittat. **S**ed si quid heo. hor vo-
bis do. potest et fidel obsequio
meo deo etiā qđ no heo dare.
vt dem. **E**i no. culpetur sane i
geniu no voluntas. **F**lor autē
vn mīpe debem⁹ nisi fallor is
est. **N**ec diligit te. **C**ed anq̄
explanā ī p̄iam⁹ quid sit. vide
amoris cur⁹ sit. quisna hor in
deluerit dicat. **N**obis naq̄ exigi-
tur. quod auctor no loquitur.
Et fortassis mel⁹ adolescentul⁹
id dām⁹. vt suis verbis et hoc
addant. **S**iquidē nū dixissent ex-
ultabim⁹ et letabim⁹ in te. meo
res ubi tuor⁹ sup vnu. nec
dubiu qui mīn loqueretur. to-
tinuato sermoe. hor quoq̄ i ferū.
vn diligit te. **P**uto propter ali-
quas de nū iparū que no ide
sapient haret p̄ter mīrē indevet
que sua sūt queretes et no abu-
lantes similiat neq̄ sinere. **S**peali
gle mīris iudices et cap-
tates occusione murmurādi ad
uersus eam. ex eo mīmī q̄ fo-
la i cellaia itroisset. qđ no est
aluid nisi qđ aplūs aut pīculū in
falsis frībz. Ipse sunt dei q̄ quibz
exprobrantibz subinde pro se sa-
nissat cogitū. vbi eis ita respo-
det. **N**igra sum sed formosa filie
ihūm. Itaq̄ propter murmurā

tes et blasphemates dicitur. ab his
que bone que simplices q̄ humiles
et misericordes sunt. ab his in qua di-
spose consolandi cura. ut diligit te.
No sit tibi inquit cura de inqua
rephensioe blasphemarum harum:
tu constet q̄ tu diligit te. **T**u
prosternit consolando est. cu blasphemarum
mū a malis infanctes: si tu
diligit nos. **D**io sufficiat aduersus
os loquaciam iniquam: opimno bonorum
tu testimonio constie. In domino lauda
bitur anima mea: audiat misericordia
et letentur. Misericordia mea letentur:
misericordia placita: et eximenter
audio quidq̄ i me ratae voluerit
lucor punitarum. Ergo i hor sensu
puto apostolum: tu diligit te. **N**ec
absurde ut estimo: cum ubiq̄ pe-
ne i choro adolescentium tales i
ueiam: q̄ acta sparsae curiosae ob-
seruent derogandi non mirandi
causa. **T**orquem in bovis seminix
suorum: malis pastuntur. Videas a
bulac scorsam couenire sibi. et
sedere puter: mox q̄ laxare pro-
cures linguas i detestandum sibi
vnu. **V**na vni coniugit: nec spura
tulū credidit i eis: tanta e libido
detrahendi. audiendi ue detrahete.
In eis faulitate ad maledicendum:
cordes ad discordiam. **C**onstant
int se iniurias amicas: et pa-
rofessantur malignitas affluit
lebratur odiosa collatio. **H**aut
seus egere quodam pylato et he-
rodes: de quibz narrat euangelium
ut fū sit nūc i illa die. hor
est in die domini passionis. **C**one-
mentibz sic in vnu nō est dicitur